

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE

N. 97

DEL 04/05/11

OGGETTO MODIFICA DETERMINA N. 75 DELL'11 APRILE 2011

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la propria determina n. 75 dell' 11 aprile 2011 con la quale si costituiva l' Ufficio Elettorale, in occasione per i prossimi 12 e 13 giugno 2011 dello svolgimento di quattro Referendum popolari, autorizzando il personale individuato a prestare lavoro straordinario;

Preso atto che la dipendente Battista Carmelina, autorizzata a prestare n. 30 ore di lavoro straordinario nel mese di maggio, è assente per malattia fino al 30.05.2011;

Ritenuto necessario provvedere alla sostituzione;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 31 gennaio 2008 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di modificare la propria determina n. 75 dell'11 aprile 2011, per quanto esplicitato in premessa, sostituendo la dipendente. Battista Carmelina – categ. D posizione economica 3 - e autorizzando la dipendente Giuditta Teresa, Istruttore Direttivo – categ. D posizione economica 3, a prestare n. 30 ore di lavoro straordinario nel mese di maggio 2011.

.etto, approvato e sottoscritto	
	Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Certificato di Pubb	licazione
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, gius oubblicazioni, copia della presente determinazio ensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.26 oubblicazione di 15 giorni consecutivi.	one è stata affissa all'Albo Pretorio, ai
Oal Municipio, li <u>06/05/11</u>	
	Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Per copia conforme al suo originale.	
i di dopia comonica ai suo driginale.	II Responsabile del 1º Settore